Por la suma que generen los intereses liquidados a la tasa máxima permitida por Ley, 
fijada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha en se hizo exigible cada obligación 
hasta cuando se verifique el pago total de la misma. 

1.10. Por el retroactivo, correspondiente a la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS 
MIL PESOS M/CTE ($4.500.000). 

1.11.Por la suma que generen los intereses liquidados a la tasa máxima permitida por Ley, 
fijada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha en se hizo exigible cada obligación 
hasta cuando se verifique el pago total de la misma. 

Sobre costas oportunamente se resolverá.

[...]

artículo 422 de la misma  codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de 
CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A., contra MARTHA PATRICIA CHAUTA 
ANDRADE, por las siguientes sumas de dinero: 

1. Pagaré 00000000000058861: 

1.1. La suma de DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS SIETE MIL CIENTO OCHENTA 
Y SEIS PESOS M/CTE ($19.907.186), por concepto de capital del Pagaré 
00000000000058861. 

1.2. Por los intereses de moratorios a la máxima tasa fijada por la Superintendencia 
Financiera de Colombia, al momento de realizarse el pago, sobre el valor descrito en el 
numeral anterior, desde el día 31,mayo,2023, momento en el cual la obligación se hizo

[...]

Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de INTEGRA 
MULTISOLUTIONS S.A.S., contra CON3CT@RTE S.A.S. Y EDISSON ABDUL QUIROGA 
RUIZ, por las siguientes sumas de dinero: 

Pagaré #CLI2018-OPT4113  

1.- La suma de VEINTIÚN MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 
TRESCIENTOS PESOS M/CTE. ($21.747.300), correspondiente al SALDO DEL CAPITAL 
del Pagaré #CLI2018-OPT4113. 

2.- La suma de CIENTO SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 
($163.804), correspondiente a los INTERESES DE PLAZO del Pagaré #CLI2018-OPT4113, 
calculados con corte al 28 de agosto de 2023.  

3.- Por los INTERESES MORATORIOS COMERCIALES, calculados sobre las sumas 
mencionadas en los numerales anteriores, causados desde el día 29 de agosto de 2023